



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1176/2025

OBRA

LA CEIBA-CEREZA 12

N° CONTROL

290925

FECHA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO COMERCIAL WH, S. DE R.L. DE C.V

RFC: GCW200612DP

DIRECCIÓN: Calle 1 220 Int A-Bis x 48 y 50 ,Chuburna de Hidalgo, 97208, Yuc.

CONTACTO: MARTIN KOYOC

TELÉFONO: (999)-3899905

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 15 de Octubre de 2025

FECHA DE EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1630	Ventilador de techo Hunter 52488 Anisten Fresh White 44"			PZA	5.00	\$2,417.37	\$12,086.85

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$14,020.75**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 12,086.85

IVA 16%: \$ 1,933.90

ISR: \$ 0.00

TOTAL: \$ 14,020.75

Total en letras: CATORCE MIL VEINTE 75/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1176/2025				
N° 290925 CONTROL	LA CEIBA-CEREZA 12 OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1169
OBRA:	LA CEIBA-CEREZA 12
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 02 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1630	Ventilador de techo Hunter 52488 Anisten Fresh White 44"	PZA	5.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 15 de Octubre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1175/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

RFC: NSU9102113Y9

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 03 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG			PZA	25.00	\$84.86	\$2,121.60

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,461.06**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,121.60

IVA 16% \$ 339.46

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 2,461.06**

Total en letras: DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO 06/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 240923 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1175/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1168
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 02 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG	PZA	25.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 03 de Octubre de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1170/2025

OBRA

OFICINA ARISTA

N° CONTROL

000000

FECHA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA: 02 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1628	PANEL DE YESO RH DE 1.22 X 2.44 12.7MM			PZA	6.00	\$269.23	\$1,615.38
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26			PZA	9.00	\$52.60	\$473.40
0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY			PZA	1.00	\$361.30	\$361.30
0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY			PZA	1.00	\$72.36	\$72.36
1629	TORNILLO 6X1/8 PUNTA FINA (NEGRO)			PZA	200.00	\$0.16	\$32.00
0689	YESO MAXIMO 1KG			PZA	5.00	\$8.00	\$40.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,009.55**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,594.44

IVA 16% \$ 415.11

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,009.55**

Total en letras: TRES MIL NUEVE 55/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 000000 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1170/2025 OFICINA ARISTA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1163
OBRA:	OFICINA ARISTA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 02 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1628	PANEL DE YESO RH DE 1.22 X 2.44 12.7MM	PZA	6.00					
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZA	9.00					
0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY	PZA	1.00					
0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZA	1.00					
1629	TORNILLO 6X1/8 PUNTA FINA (NEGRO)	PZA	200.00					
0689	YESO MAXIMO 1KG	PZA	5.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 02 de Octubre de 2025
--	---



Cotización

Cliente
ARISTA A.R
19 ENTRE 56 363 PLAN DE AYALA NORTE, MERIDA, YUCATAN Merida, Yucatan CP: 97118 RFC: AAR080509D22

Fecha	Folio
30/sep/2025	CWH3739

Vigencia	Condiciones	Vendedor
Contado		Martin Koyoc

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
52488	Ventilador de techo Hunter 52488 Anisten Fresh White 44" T.e10 dias habiles	Pieza	5	2,417.3706		12,086.85

(Catorce mil veinte pesos 75/100 m.n.)

Subtotal	12,086.85
IVA 16%	1,933.90
Total	14,020.75



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000576686

FECHA: 2025-10-01

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
25	SACO (H87)	PIPEGAMAPE25	30111500	MASILLA FINA GRIS INT/EXT 25KG PERDURA 2040-1604-SA25	15.00	99.84	84.86	2,121.60

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-10-06

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 2,496.00
DESC: 374.40
IVA 16%: 339.46
TOTAL: 2,461.06

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000057668643769236

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

**"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"**

Razon Social	JOSE ISRAEL CEN UN	Merida, Yucatan	1 de octubre de 2025
RFC	CEUI860121EN5	Correo:	israelcen86@hotmail.com
DIRECCION COMERCIAL	C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III	FOLIO	
CODIGO POSTAL	97297	Vencimiento	16 de octubre de 2025
Cliente	ARISTA	Numero Telefonico:	0
Razon Social	AAR080509D22	Proyecto:	
RFC:	AAR080509D22	Observacion	
Uso de CFDI	ADQUISICION DE MERCANCIAS		
Correo	facturacion@grupoarista.com.mx	Metodo de pago	COTIZACION
			TIENDA: 9995706673 CEL: 9993090754
			WhatsApp
			MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

COTIZACION				Precio Publico		Precio Especial		PESO DE ARTICULOS	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE	UNITARIO	TOTAL
P02	30161503	PANEL DE YESO RH DE 1.22X2.44 12.7MM	6	PZ	\$ 312.30	\$ 1,873.80	\$ 269.23	\$1,615.38	22.31 133.86
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	9	PZ	\$ 64.40	\$ 579.60	\$ 52.60	\$473.40	1.094 9.85
R04	31201600	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY	1	PZ	\$ 421.60	\$ 421.60	\$ 361.30	\$361.30	21.8 21.80
C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	1	PZ	\$ 84.42	\$ 84.42	\$ 72.36	\$72.36	0.64 0.64
T01	31161509	TORNILLO 6X1 1/8 PUNTA FINA (NEGRO)	200	PZ	\$ 0.16	\$ 32.00	\$ 0.16	\$32.00	0.0013 0.26
AC01	30111700	YESO MAXIMO 1KG	5	PZ	\$ 8.00	\$ 40.00	\$ 8.00	\$40.00	1 5.00
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0
				PZ		\$0		\$0	0

SUB TOTAL				\$	3,031.42	SUB TOTAL		\$2,594.44		
I.V.A 16%				\$	485.03	I.V.A 16%		\$415.11	PESO BRUTO	171.41
TOTAL				\$	3,516.45	TOTAL		\$3,009.55		

NOMBRE Y FIRMA

BANCO : SANTANDER

CUENTA:65510028857

CLABE:0149-1065-5100-2885-70

DESCUENTO

\$436.98